РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2013 г.                                                                                          № 61

О присвоении названия улицы в Спасском городском поселении.

На основании Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации « № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и Устава Спасского городского поселения.
Совет народных депутатов Спасского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить улице в Спасском городском поселении название «Лесная».
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации Спасского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Спасск,
ул. Клубная, 16

    Глава
Спасского городского поселения                             Н.В.Волченко